

## Stark tillväxt och lönsamhet i första kvartalet

**Perioden 1 januari – 31 mars 2007 jämfört med samma period 2006:**

- Nettoomsättningen uppgick till 343 MSEK (233), en ökning med 47 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 32 MSEK (21), en ökning med 52 procent.
- Resultat efter skatt uppgick till 32 MSEK (21), en ökning med 52 procent.
- Resultat per aktie uppgick till 0,38 SEK (0,32), en ökning med 19 procent.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 21 MSEK (-1).
- Förvärv av IQ Consulting Ltd i Manchester, vilket skapar lokal närvaro i Storbritannien samt förstärker Acando inom ärende- och dokumenthantering .
- Förvärv av Deva Management Consulting i Stockholm stärker Acandos position inom Management Consulting och Business Intelligence.
- Bildandet av dotterbolaget Acando Denmark A/S i Köpenhamn stärker erbjudandet i Öresundsregionen.

**OMSÄTTNING OCH RESULTAT FÖR FÖRSTA KVARTALET 2007**

(MSEK)	Sverige 2)	Tyskland	Webmedia	Övriga länder 3)	Koncern-elim.	Totalt
<b>Nettoomsättning</b>	253,9	63,5	19,6	8,0	- 1,8	343,2
<b>Rörelseresultat 1)</b>	26,9	2,5	2,8	- 0,1	- 0,3	31,8
<b>Rörelsemarginal</b>	10,6 %	4,0 %	14,3 %	- 1,0 %	-	9,3 %

- 1) Inklusive koncerngemensamma kostnader om totalt 10,4 MSEK som belastat Sverige med 7,6 MSEK, Tyskland med 2,6 MSEK, övriga länder med 0,2 MSEK och Webmedia med 0 MSEK.
- 2) Deva Management ingår från 1 februari.
- 3) Acando Danmark och Acando UK (IQ Consultancy Ltd) ingår från 1 mars. Acando Finland, som tidigare redovisades separat, ingår i kategorin "övriga länder" från 1 januari.

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 343 MSEK (233), vilket utgör en ökning om 47 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 32 MSEK (21), vilket motsvarar en rörelsemarginal om 9,3 procent (9,0).

En god efterfrågan i såväl Sverige som för det delägda bolaget Webmedia (Baltikum och östra Europa) har bidragit till resultatökningen i dessa regioner. Resultatet i Tyskland har belastats av ett negativt resultat för enheten i Düsseldorf.

Den bolagsskatt som redovisats som kostnad i resultaträkningen under kvartalet är noll och utgörs av nettot av återlagd samt aktiverad skattefordran.

Resultatet efter skatt uppgick under det första kvartalet till 32 MSEK (21).

**NETTOOMSÄTTNING OCH RÖRELSERESULTAT PER KVARTAL**

(MSEK)	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005
Nettoomsättning	343	339	246	299	233	200	121	168
Rörelseresultat	32	43	3	16	21	24	3	11
Rörelsemarginal	9,3%	12,8%	1,1%	5,4%	9,0%	12,0%	2,5%	6,5%

## MARKNAD OCH UTVECKLING

### Sverige

Jämförelsesiffrorna påverkas av att de förvärvade bolagen Resco AB och e-motion technology AB konsoliderades från och med den 16 respektive 1 mars 2006.

Tillväxten i Sverige var 21 procent med en omsättning om 253,9 MSEK (209,1), varav den organiska tillväxten för f d AcandoFrontec uppgår till 13 procent. Samtidigt ökade rörelseresultatet med 49 procent till 26,9 MSEK.

Året har inletts med en god beläggning. Denna nivå har upprätthållits under hela kvartalet med stabil prisnivå samtidigt som efterfrågan på Acandos tjänster har varit god och volymerna hos befintliga kunder ökar. Detta innebär att Acando har ett fortsatt stort rekryteringsbehov av konsulter inom många kompetensområden.

### Tyskland

Proforma ökade omsättningen för Tyskland med 22 procent till 63,5 MSEK. Kontoret i Bremen – vars resultat belastats av rekryteringskostnader - har fått en bra start på året och lönsamheten motsvarar förväntningarna. Kontoret i Düsseldorf har utvisat en förlust under kvartalet men förväntas vända denna utveckling under inledningen av det andra kvartalet. Den i särklass största enheten, Hamburg, har haft en fortsatt god utveckling under perioden. Detsamma gäller kontoret i Frankfurt.

Bland de nya kunderna kan nämnas HSB Nordbank, Germanischer Lloyd AG (säkerhetsbesiktning av fartyg) och ODS Optical Disc Service GmbH (optiska medier). Större uppdrag har erhållits från bl a Airbus Spares, t ex avseende modellen A405, samt BMW.

### Baltikum och östra Europa (Webmedia)

Webmedia har haft en god efterfrågeutveckling i Baltikum med en ökning av omsättningen till 19,6 MSEK (12,5) motsvarande en tillväxt om 57 procent. Rörelseresultatet blev 2,8 MSEK (1,0), en ökning med 180 procent.

Webmedias uppdrag kommer till allra största delen från den lokala marknaden men även försäljningen av projekt till svenska kunder (sk nearshoring) ökar. Bland uppdragen under kvartalet kan nämnas utvecklingen av ett nytt logistiksystem för det estniska postverket och en lösning för e-deklarationer för det estniska skatteverket.

### Övriga Europa

Efterfrågan för Acandos SAP-inriktade bolag i *Finland* är god. Acando Oy har tecknat avtal med Altia Corporation (livsmedelstillverkare) i Finland om en genomgång av hur systemet SAP ERP 2005 ska anpassas till Altias processer i sex

länder. En ny kund är Würth Oy (handelsföretag) som beställt systemunderhåll och programmering relaterat till kundens SAP-system.

Fr om mars 2007 är Acando verksamt i *Danmark* och *Storbritannien*. Efterfrågan på dessa marknader är god. Det nybildade bolaget i Danmark är ännu i ett startskede med fokus på rekrytering av konsulter, vilket belastat resultatet under kvartalet. Den engelska verksamheten har bidragit positivt till koncernens resultat under kvartalet.

## FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2007 till 139 MSEK (85). Därutöver har koncernen också en outnyttjad checkkredit med en limit om 50 MSEK. Soliditeten uppgick till 68,7 procent (65,9 procent).

Kassaflödet från den löpande verksamheten under kvartalet uppgick till 21 MSEK (-1). Den negativa förändringen av rörelsekapitalet om 14 MSEK är av tillfällig karaktär.

## MEDARBETARE

Det genomsnittliga antalet medarbetare under perioden var 1 130 (866). Antalet medarbetare uppgick vid periodens slut till 1 212 (1 048). Av dessa avser 746 Sverige, 249 Webmedia, 193 Tyskland och 24 övriga länder.

I samband med en förändring av Acandos koncernledning har vice VD lämnat bolaget på egen begäran, varvid en engångskostnad om 3 MSEK belastat rörelseresultatet.

## INVESTERINGAR

Koncernens nettoinvesteringar i materiella tillgångar uppgick för perioden till 3 MSEK (1).

### **Tvångsinlösen av resterande utestående aktier i f d Resco AB (publ.)**

Acando AB innehar 95,3 procent av kapitalet och 97,0 procent av rösterna i Acando Europe AB (fd Resco AB). Tvångsinlösen av resterande aktier i Acando Europe AB avgjordes av skiljenämnd under mars månad. Domen innebar att Acando AB kommer att lösa in aktierna till priset 6,33 kr plus ränta, vilket är i enlighet med bolagets förväntningar. Förutsatt att inte domen överklagas, kommer domen att vinna laga kraft i slutet på maj. Därefter kommer utbetalning av lösenbeloppet ske.

## MODERBOLAGET

Extern nettoomsättning i moderbolaget uppgick för kvartalet till 0 MSEK (0).

Rörelseresultatet för motsvarande period blev - 2 MSEK (-1).

Moderbolagets nettoinvesteringar uppgick under perioden till 3 MSEK (1).

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 37 MSEK (34).

## OBLIGATORISK INLÖSEN AV AKTIER

Styrelsen föreslår årsstämman den 26 april att besluta om en fondemission och aktiesplit 2:1 kombinerad med ett obligatoriskt inlösenförfarande.

Förfarandet innebär, villkorat av årsstämmans godkännande, att varje aktie delas upp i en ordinarie aktie och en inlösenaktie med beräknad avstämningsdag för split den 18 maj och en utbetalning av inlösenlikvid omkring den 12 juni. Sista dag för handel med Acando-aktien och samtidig rätt till inlösenaktie är den 14 maj. Från och med den 15 maj noteras aktien exklusive rätt till inlösenaktie.

Inlösenaktien kommer att lösas in för 1,30 kronor per aktie, vilket motsvarar en överföring av 101 MSEK till bolagets aktieägare.

## HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.

## UTSIKTER

Det är styrelsens fortsatta bedömning att marknaden för konsulttjänster inom management och IT förblir fortsatt god under 2007. Bolaget fortsätter att prioritera organisk tillväxt med fokus på ökad lönsamhet.

Acando lämnar inga resultat- eller omsättningsprognoser.

Stockholm den 26 april 2007

Acando AB (publ)

Styrelsen

## GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

## KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION OCH FINANSIELLA HÄNDELSER

Delårsrapport januari–juni 2007	16 augusti 2007
Delårsrapport januari–september 2007	26 oktober 2007
Bokslutskommuniké för 2007	Februari 2008

*För ytterligare information, vänligen kontakta*

Lars Wollung, VD och koncernchef	Telefon 08-699 73 09
Per Killiner, CFO	Telefon 08-699 74 06

[www.acando.com](http://www.acando.com)

Ticker: ACAN

Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och genomför verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder balans mellan hög kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad.

Acando-koncernen har en årsomsättning på drygt en miljard kronor och har mer än tolvhundra medarbetare i nio länder i Europa. Bolaget är noterat på OMX Nordiska Börs.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Acando upprättar sin koncernredovisning för 2007 enligt av EU-kommissionen godkända International Accounting Standards (IAS/IFRS).

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, vilket är i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner, samt Årsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning överensstämmer med Årsredovisningslagen.

Tillämpningen av IFRS överensstämmer med de redovisningsprinciper som beskrivs i 2006 års årsredovisning för Acando. Redovisningen har inte påverkats av nya standarder som antagits under perioden.

Rapportering per segment: Då bolagets primära segment är konsultverksamhet, framgår omsättning och rörelseresultat för detta segment direkt i resultaträkningen.

**Koncernens resultaträkning**

(MSEK)	3 mån jan-mars 2007	3 mån jan-mars 2006	12 mån april 2006- mars 2007	12 mån jan-dec 2006
Nettoomsättning	343	233	1 226	1 116
Övriga rörelseintäkter	2	0	0	-2
<b>Totala intäkter</b>	<b>345</b>	<b>233</b>	<b>1 226</b>	<b>1 114</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Personalkostnader	-211	-143	-755	-687
Rörelsens övriga kostnader	-100	-67	-371	-338
Avskrivningar materiella och immateriella tillgångar	-2	-2	-6	-6
<b>Rörelseresultat, EBIT</b>	<b>32</b>	<b>21</b>	<b>94</b>	<b>83</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Finansiella intäkter	1	0	3	2
Finansiella kostnader	-1	0	-2	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>32</b>	<b>21</b>	<b>95</b>	<b>84</b>
Skatt*	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>32</b>	<b>21</b>	<b>95</b>	<b>84</b>
<b>Hänförligt till:</b>				
Moderbolagets aktieägare	30	20	87	77
Minoritetsintressen	2	1	8	7
<b>Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare**</b>				
<b>Resultat per aktie före utspädning, SEK</b>	<b>0,39</b>	<b>0,35</b>	<b>1,24</b>	<b>1,07</b>
<b>Resultat per aktie efter utspädning, SEK</b>	<b>0,38</b>	<b>0,32</b>	<b>1,19</b>	<b>1,01</b>
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	77 472 658	59 006 341	75 712 404	71 199 327
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	79 708 071	64 083 018	79 348 903	75 538 881
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	77 564 768	58 398 810	77 564 768	76 643 668
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	79 835 849	63 475 487	79 835 849	79 678 579

Utspädning utgörs av 1 526 000 (1 275 517) konverteringsrätter och 745 081 (3 801 160) optioner

Jämförelsesiffrorna påverkas av att de förvärvade bolagen Resco AB och e-motion technology AB konsoliderades först från och med 16 respektive 1 mars 2006.

\* Koncernens skatt för perioden är beräknad som periodens andel av beräknade skattekostnader för helåret.

\*\*Resultat per aktie beräknas som periodens/årets resultat efter avdrag för minoritetsintressen delat med genomsnittligt antal aktier.

Minoritetsintresset uppkommer genom det delägda dotterbolaget Webmedia.

**Balansräkning för koncernen**

(MSEK)	31 mars 2007	31 mars 2006	31 dec 2006
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	396	348	358
Övriga immateriella anläggningstillgångar	13	17	13
Materiella anläggningstillgångar	16	13	15
Uppskjutna skattefordringar	56	47	55
Övriga finansiella anläggningstillgångar	10	12	10
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>491</b>	<b>437</b>	<b>451</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	210	190	227
Övriga fordringar	18	5	1
Skattefordringar	12	17	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	123	106	97
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	139	85	136
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>502</b>	<b>403</b>	<b>474</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>993</b>	<b>840</b>	<b>925</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget Kapital</i>			
Aktiekapital	97	91	96
Övrigt tillskjutet kapital	363	335	357
Reserver	-1	-1	-2
Balanserad vinst	203	115	172
Minoritetsintresse	20	13	18
Långfristiga räntebärande skulder	36	19	35
Övriga långfristiga skulder	20	0	0
Kortfristiga skulder	255	268	249
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>993</b>	<b>840</b>	<b>925</b>



**Koncernens kassaflödesanalys**

(MSEK)	3 mån jan-mars 2007	3 mån jan-mars 2006	12 mån jan-dec 2006
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Årets resultat	32	21	84
Uppskjuten/Betald skatt	0	0	0
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1	2	-4
Avskrivningar	2	2	6
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>35</b>	<b>25</b>	<b>86</b>
Nettoförändring i rörelsekapitalet	-14	-26	-47
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
	<b>21</b>	<b>-1</b>	<b>39</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten , not 1	-26	1	-11
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8	0	23
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>51</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>136</b>	<b>85</b>	<b>85</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>139</b>	<b>85</b>	<b>136</b>

**Eget kapital**

(KSEK)	31-mar 2007	31-mar 2006	31-dec 2006
<b>Vid periodens början</b>	<b>640 570</b>	<b>283 561</b>	<b>283 561</b>
Ny/apport emission	7 553	249 024	277 650
Konvertibelt förlagslån	0	0	2 213
Kapitalanskaffningskostnad	0	-2 558	-3 111
Egna aktier	252	0	-734
Incitamentsprogram	0	0	1 042
Valutakursdifferens	798	2 486	-3 436
Årets resultat	32 305	20 701	83 385
<b>Vid periodens slut</b>	<b>681 478</b>	<b>553 214</b>	<b>640 570</b>
<b>Minoritetsintresse</b>	<b>19 807</b>	<b>12 689</b>	<b>17 596</b>
<b>Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>661 671</b>	<b>540 525</b>	<b>622 974</b>

**Specifikation av Eget kapital för året**

(KSEK)	Hänförligt till moderbolagets ägare				Hänförligt till minoritet	Totalt
	Aktie kapital	Övrigt tillskj. kapital	Reserver	Balanserad vinst	Balanserad vinst	
<b>Ingående balans 2007-01-01</b>	95 805	356 834	-2 063	172 398	17 596	<b>640 570</b>
Valutakursdifferenser			677		121	<b>798</b>
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital			677		121	<b>798</b>
Årets resultat				30 215	2 090	<b>32 305</b>
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader			677	30 215	2 211	<b>33 103</b>
Emission	1 151	6 402				<b>7 553</b>
Egna aktier				252		<b>252</b>
<b>Utgående balans 2007-03-31</b>	<b>96 956</b>	<b>363 236</b>	<b>-1 386</b>	<b>202 865</b>	<b>19 807</b>	<b>681 478</b>

Moderbolaget har under perioden sålt 15 000 egna aktier.

<b>Nyckeltal</b>	<b>3 mån</b>	<b>3 mån</b>	<b>12 mån</b>
(MSEK)	<b>jan-mars</b>	<b>jan-mars</b>	<b>jan-dec</b>
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
<b>Resultat</b>			
Nettoomsättning	343	233	1 116
Rörelseresultat, EBIT	32	21	83
Resultat före skatt	32	21	84
<b>Marginaler</b>			
Rörelsemarginal, %, EBIT	9,3	9,0	7,4
<b>Avkastningsmått</b>			
Avkastning på sysselsatt kapital, %	N/A	N/A	17,8
Avkastning på eget kapital, %	N/A	N/A	16,6
<b>Finansiell ställning</b>			
Soliditet, %	68,7	65,9	69,2
Räntetäckningsgrad, ggr	40	53	57
<b>Per aktie</b>			
Eget kapital per aktie, SEK	8,54	8,63	8,04
Kassaflöde per aktie, SEK	0,04	0,00	0,68
Resultat per aktie, SEK	0,38	0,32	1,01
<b>Anställda</b>			
Antal anställda vid periodens slut	1212	1048	1167
Genomsnittligt antal anställda	1130	866	925
Nettoomsättning per anställd, TSEK	304	269	1206
Nettoinvesteringar, MSEK	3	1	7

#### Not 1

Den 1 februari förvärvade koncernen 100% av aktierna i Deva Management Consulting AB och 100% av aktierna i Deva Business Intelligence AB. Den 22 februari förvärvade koncernen 100% av aktierna i IQ Consulting Ltd.

Erlagd köpeskilling för förvärven uppgår till 26 MSEK och tilläggsköpeskilling om 20 MSEK kan komma att utbetalas.

Under de månader som följt efter förvärven har dotterbolagen bidragit med 0,5 MSEK till koncernens resultat och med 5,2 MSEK till koncernens intäkter. Om förvärven hade skett den 1 januari 2007, skulle förvärven bidragit till koncernens intäkter med 9,7 MSEK och resultat med 1,1 MSEK.

Det totala värdet av förvärvade tillgångar och skulder, köpeskillingar samt förvärvens påverkan på koncernens likvida medel var som följer för dessa förvärv. De redovisade värdena överensstämmer med verkligt värde.

Immateriella anläggningstillgångar	41
Övriga omsättningstillgångar	11
Kortfristiga skulder	-6
<b>Total köpeskilling</b>	<b>46</b>
Ej utbetald del av köpeskillingen	-20
Likvida medel i de förvärvade bolagen	-3
<b>Totalt kassaflöde hänförligt till investeringar i dotterföretag</b>	<b>-23</b>

Några övriga immateriella tillgångar utöver vad som ingår i förvärvade tillgångar har inte identifierats. Goodwill är hänförligt till bedömd framtida vinstgenereringsförmåga. Förvärvskostnader relaterade till de förvärvade bolagen uppgår till 0,8 MSEK.